UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:4364  / UBND-KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 28    tháng  11  năm 2008

	V/v cho phép tiếp tục thực hiện giao khoán QLBVR.

	Kính gửi:
	- Các Sở: Nông nghiệp&PTNT, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Phú Ninh.

     Xét đề nghị của UBND huyện Phú Ninh tại Tờ trình số 34/TTr-UBND ngày 14/3/2008 về việc cho tiếp tục thực hiện giao khoán quản lý bảo vệ rừng kế hoạch năm 2008, ý kiến của Sở Nông nghiệp&PTNT tại Công văn số 1298/NN&PTNT-KHTC ngày 21/8/2008 về đề nghị tiếp tục giao khoán QLBVR sau 5 năm; Căn cứ Quyết định số 100/2007/QĐ-TTg ngày 06/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định 661/QĐ-TTg ngày 29/7/1998 về mục tiêu, nhiệm vụ, chính sách và tổ chức thực hiện Dự án trồng mới 5 triệu ha rừng; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

   1. Đồng ý cho UBND huyện Phú Ninh (Ban quản lý dự án huyện Phú Ninh) được tiếp tục giao khoán quản lý bảo vệ rừng đối với diện tích rừng phòng hộ rất xung yếu đã giao khoán quản lý bảo vệ hết chu kỳ 5 năm, như sau:

- Diện tích tiếp tục giao khoán quản lý bảo vệ: 294,3 ha;
- Địa điểm: xã Tam Lộc, huyện Phú Ninh;
- Thời gian giao khoán: từ năm 2008 đến năm 2010;
- Suất đầu tư: Theo quy định của dự án trồng mới 5 triệu ha rừng;
- Nguồn vốn: Dự án trồng mới 5 triệu ha rừng giai đoạn 2008-2010.

2. Sở Nông nghiệp và PTNT chỉ đạo Ban quản lý dự án lâm nghiệp tỉnh kiểm tra, hướng dẫn UBND huyện Phú Ninh (BQL dự án huyện Phú Ninh) tổ chức thực hiện công tác giao khoán quản lý bảo vệ rừng trên diện tích đã cho phép, đảm bảo đúng quy định quản lý Dự án 661 ./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Kho bạc Nhà nước tỉnh;

· BQLDA lâm nghiệp tỉnh;

· Lưu: VT, KTTH, KTN.
(Z:\KTN\Hue\Hue\Nam 2008\Cong van\CV 1108 giao khoan QLBVR PHU NINH.doc )

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang